АДМИНИСТРАЦИя ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА Оренбургской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2016                                                                                                     № 43-р
с. Пилюгино

О назначении ответственных
за работу в системе межведомственного взаимодействия
В целях обеспечения реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Назначить ответственных за работу в системе межведомственного взаимодействия с использованием программы ИС Полтава:

- Величко Наталью Александровну – специалиста I категории, предоставляющую муниципальные услуги: «Государственной регистрации актов гражданского состояния (рождение, заключение брака, смерти, установления отцовства), "Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях или в улучшении жилищных условий", «По выдаче справок о регистрации по месту жительства, и по выдаче справок о составе семьи»;
- Черникову Олесю Олеговну – специалиста I категории юриста, предоставляющую муниципальную услугу:  «Присвоение адреса объекту недвижимости», «По рассмотрению обращений граждан»,  «По удостоверению завещаний, доверенности,  свидетельствование верности копий документов и выписок из них»;

- Загирову Гузалию Нуриахметовну – специалиста I категории по земельным отношениям, предоставляющую муниципальную услугу: «Согласование схемы расположения земельного участка на территории Пилюгинского сельсовета», «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, помещения в них», «По бесплатному предоставлению земельных участков в собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства», «Подготовка, организация и проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной не разграниченной или муниципальной собственности, или  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной не разграниченной или муниципальной собственности, по заявлениям граждан или юридических лиц на территории Пилюгинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                 А.С. Пинчук
Разослано: в дело, администрацию Бугурусланского района, Бугурусланскую межрайонную прокуратуру